
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 02:03

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/box-na-penze-nejen-pro-mal-pirty-p-775.html

  
Box na peníze - nejen pro
malé piráty

Katalogové číslo 19,320004

Kód EAN 5906142320004

Popis produktu
Box na peníze - nejen pro malé piráty

Tato dřevěná pokladnička s mosazným kováním, vytvořená s ohledem na malé objevitele a snílky, je prvním krokem k tomu,
aby se vaše dítě naučilo spořit. Její elegantní, klasický design však nepotěší jen děti, ale s radostí zaujme čestné místo v každé
domácnosti, kde dodá teplo a trochu nostalgie.

Prasátko ve tvaru soudku, vyrobené z nejkvalitnějšího dřeva s mosaznými akcenty, je nejen funkční, ale také dekorativní. Díky
možnosti otevřít dno šroubovákem se z ní stává praktický a opakovaně použitelný nástroj pro shromažďování úspor. Je
ideálním dárkem pro dítě, které začíná s dobrodružstvím spoření, i pro každého, kdo ocení originální a praktické interiérové
prvky.

Tato pomůcka na první pohled:

- Peníze ve tvaru sudu ze dřeva a mosazného kování.

- Výška: 13 cm, ideální velikost pro shromažďování drobných úspor

- Opakovaně použitelná díky otevíracímu dnu

- Učí děti hodnotě spoření a zároveň je stylovou dekorací

- Skvělý dárek pro malé i velké objevitele, který dodá interiéru charakter

Rozměry výrobku: 11 x 11 x 14 cm, výška 13 cm

Hmotnost výrobku: 0,63 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/box-na-penze-nejen-pro-mal-pirty-p-775.html


 

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

